Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2017 № 177
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановления мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
сфере  регулирования  порядка  оказания  социальной  поддержки  отдельным
категориям граждан, проживающих и работающих на территории муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  в  соответствие  с  Законом
Сахалинской  области  от  12.12.2014  №  91-ЗО  «О  внесении  изменений  в  Закон
Сахалинской  области  «О социальной  поддержке  отдельных  категорий  граждан,
проживающих и работающих в сельской местности, рабочих поселках, поселках
городского  типа  на  территории  Сахалинской  области,  и  о  наделении  органов
местного  самоуправления  отдельными  государственными  полномочиями
Сахалинской области по оказанию социальной поддержки», руководствуясь ст. 28
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В тексте постановлений мэра муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  от  18.06.2013  №  246  «Об  утверждении  Порядков
предоставления  мер  социальной  поддержки  в  соответствии  с  положением  «О
мерах  социальной  поддержки  отдельных  категорий  граждан,  проживающих  и
работающих  на  территории  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  утвержденным  решением  Собрания  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 30.05.2013 № 248»,  от  30.04.2015 № 153 «О
внесении  изменений  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 18.06.2013 № 246» и утвержденных порядков
предоставления мер социальной поддержки исключить словосочетание «рабочие
поселки» в соответствующих падежах.

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ